EMC 滤波器
FL2D-50-xxx、 FL2D-80-xxx
2021.11.22-A/0 第 1 页 共 5 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司
选型表
产品型号
电感值
(μH)(min)
电感值
(μH)(typ)
最大工作电流
(A)
DCR(mΩ) (max) 重量(g) (typ) 尺寸(mm)
(L*W*H)
FL2D-50-102 700*2 1000*2 5.0 30*2 13g 23*13.2*23
FL2D-50-332 2300*2 3300*2 5.0 38*2 13g 23*13.2*23
FL2D-50-562 3900*2 5600*2 5.0 47*2 13g 23*13.2*23
FL2D-50-103 7000*2 10000*2 5.0 56*2 18g 27*13.2*27
FL2D-80-102 700*2 1000*2 8.0 30*2 15g 23*13.2*23
FL2D-80-332 2300*2 3300*2 8.0 30*2 15g 23*13.2*23
FL2D-80-562 3900*2 5600*2 8.0 38*2 20g 27*13.2*27
通用特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
工作温度*①(FL2D-50-102、FL2D-80-102) -40 -- 125
℃工作温度*②(其他型号) -40 -- 115